
1 DIÁRIO OFICIAL No 134  ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17  DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

 

Cãmara Municipal de Guaraí 

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00 

CNPJ: 01.138.817/0001-93 

Ouvidoria: (63) 3464-1820 
E-mail: guaraicamara@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

                          095 
 
 

 

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Vereador Allan Carlos Noronha Araújo, 

Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, faz publicar 

o extrato resumido do processo administrativo nº 

019/2025, de dispensa de licitação nº 017/2025 a 

seguir: 

Objeto: INSCRIÇÕES NO “2º SEMINÁRIO TÉCNICO DAS 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS” 

Contratada: ICOGESP – Instituto de Consultoria e 

Gestão Pública 

CNPJ: 25.449.425/0001-03 

Valor: R$ 8.880,30 (oito mil e oitocentos reais e trinta 

centavos). 

  

           Declaração de dispensa de Licitação, emitida 

pela Comissão de Contratação e ratificada pelo Sr. 

Allan Carlos Noronha Araújo, Presidente da Câmara 

Municipal de Guaraí – TO. 

Guaraí/TO, 16 de abril de 2025. 

 

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO 

PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO 

ASSUNTO 01 – EXTRATOS DISPENSA 

ASSUNTO 02 –  

ASSUNTO 03-  

ASSUNTO 04  

ASSUNTO 05 

ASSUNTO 06  

ASSUNTO 07 

ASSUNTO 08 

ASSUNTO 09 

  

,  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

 

 

 
   ASSUNTO- EXTRATO DE DISPENSA  

 

 



2 DIÁRIO OFICIAL No 134  ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17  DE ABRIL DE 2025 

 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

001/2024 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ/TO, pessoa 

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 

01.138.817/0001-93, com sede na Avenida Raimundo 

Alencar Leão, S/N, Centro, Guaraí/TO, neste ato 

representada por seu Presidente, Vereador Gleidson 

de Paula Bueno, torna público o extrato da Ata de 

Registro de Preços firmada com a empresa TINS 

TECNOLOGIA E GESTÃO DOCUMENTAL, inscrita no 

CNPJ sob o nº 46.900.488/0001-04, com sede na QD. 

ACSU SE 100, Rua NS B, nº 3401, Plano Diretor Sul, 

Palmas/TO. 

Objeto: Registro de preços para eventual contratação 

de serviços especializados, conforme especificações 

constantes no termo de referência do edital. 

Valor Total Registrado: R$ 479.000,00 (quatrocentos e 

setenta e nove mil reais). 

Vigência da Ata: 12 (doze) meses, a contar da data de 

assinatura. 

Data da Assinatura: 05 de dezembro de 2024. 

 

 

 
 

 
 


